
L'INCONTOURNABLE

BAGUETTE
TRADITION
FARINE FRANÇAISE

1,20€

LA BAGUETTE TRADITION*

EN MAGASIN ET EN DRIVE SUR SUPERMARCHESMATCH.FR

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. www.mangerbouger.fr

*la baguette de tradition française de 250 g à 1,20€ toute l’année, soit 4,80€ le kg.

C’EST TOUS LES JOURS

LE MARCHE



EN MAGASIN ET EN DRIVE SUR SUPERMARCHESMATCH.FR

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. www.mangerbouger.fr

*le mini plateau plaisir malin de 380 g à 6€ toute l’année, soit 15,79€ le kg.

6€

LE PLATEAU DE 380 G*

L'IRRESISTIBLE
PLATEAU
4 FROMAGES
ORIGINE FRANCE

C’EST TOUS LES JOURS

LE MARCHE



EN MAGASIN ET EN DRIVE SUR SUPERMARCHESMATCH.FR

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. www.mangerbouger.fr

LE DÉLICIEUX
PETIT PÂTÉ
ORIGINE FRANCE

3,99€

TOUTE L'ANNÉE, LE PÂTÉ*

*le petit pâté de 230 g à 3,99€ toute l’année, soit 17,34€ le kg. Élaborée en France.

C’EST TOUS LES JOURS

LE MARCHE



EN MAGASIN ET EN DRIVE SUR SUPERMARCHESMATCH.FR

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. www.mangerbouger.fr

4,50€

TOUTE L’ANNÉE, LA PIÈCE

LE DÉLICIEUX
VOL-AU-VENT

C’EST TOUS LES JOURS

LE MARCHE



EN MAGASIN ET EN DRIVE SUR SUPERMARCHESMATCH.FR

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. www.mangerbouger.fr

*le cheeseburger de 320 g à 4,99€ toute l’année, soit 15,60€ le kg. Élaborée en France.

L'INCOMPARABLE
CHEESEBURGER
VIANDE ORIGINE 
FRANCE

4,99€

LA PIÈCE DE 320 G*

C’EST TOUS LES JOURS

LE MARCHE



EN MAGASIN ET EN DRIVE SUR SUPERMARCHESMATCH.FR

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. www.mangerbouger.fr

*la tarte aux framboises fraîches de 925 g (8 parts) à 14,90€ toute l’année, soit 16,11€ le kg.

14,90€

LA TARTE DE 925 G*

LA SAVOUREUSE
TARTE AUX
FRAMBOISES
FRAÎCHES

C’EST TOUS LES JOURS

LE MARCHE



EN MAGASIN ET EN DRIVE SUR SUPERMARCHESMATCH.FR

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. www.mangerbouger.fr

*la barquette de daurade royale à la provençale de 648 g à 8,49€ toute l’année, soit 13,10€ le kg. Élaborée en France.

8,49€

LA BARQUETTE DE 648 G*

LA DAURADE
ROYALE
ÉLEVÉE EN FRANCE
DE FAÇON DURABLE

C’EST TOUS LES JOURS

LE MARCHE



EN MAGASIN ET EN DRIVE SUR SUPERMARCHESMATCH.FR

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. www.mangerbouger.fr

9,99€

TOUTE L’ANNÉE, LES 100 G

LE FOIE GRAS
FRANÇAIS
DE FABRICATION
TRADITIONNELLE

C’EST TOUS LES JOURS

LE MARCHE



EN MAGASIN ET EN DRIVE SUR SUPERMARCHESMATCH.FR

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. www.mangerbouger.fr

*soit 47€ le kg. Élaboré en France.

4,70€

TOUTE L’ANNÉE, LES 100 G*

LE SAUMON FUMÉ
À LA FICELLE
SALÉ AU SEL SEC
TRANCHÉ À LA MAIN

C’EST TOUS LES JOURS

LE MARCHE


